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 شهروندان بجنوردی 
از جودوکاران افتخار آفرین آسیایی 

استقبال کردند
شهروندان بجنوردی به همراه شماری از مسوولان 
خراسان شمالی روز )شنبه( از »علی دهقان« و »مهرداد 
بداغی« که ۲ نشان برنز در رقابت های آسیایی جودو 

ناشنوایان کسب کرده بودند، استقبال کردند.
مراسم استقبال از جودوکاران با همکاری اداره کل ورزش 
و جوانان و هیات ورزشی ناشنوایان خراسان شمالی 
برگزار شد و مسوولان، روسای هیات های ورزشی و 

شماری از ورزشکاران و هواداران استان حضور داشتند.
مهرداد بداغی در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم و علی دهقان 
در وزن منفی ۸۱ کیلوگرم، هفته گذشته به نشان برنز 

رقابت های آسیایی دست یافتند.
»مهرداد بداغی« از جودوکاران ناشنوای توانمند استان 
است که عنوان سومی قهرمانی جهان به میزبانی فرانسه 

را نیز در کارنامه ورزشی خود دارد.
تیم ملی جودوی ناشنوایان ایران با کسب ۲ نشان طلا و 
نقره و سه برنز عنوان سوم تیمی را در مسابقات قهرمانی 
آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۳ ناشنوایان در بیشکک قرقیزستان 

از آن خود کرد.
شهروندان بجنوردی از جودوکاران افتخار آفرین آسیایی 

استقبال کردند
استان خراسان شمالی ظرفیت ویژه ای در رشته جودو 
دارد به گونه ای که با معرفی قهرمانان زیادی در میادین 
آسیایی و جهانی همواره عنوان دار پایتخت جودو کشور 

است.

 ۴۲۶ تنُ کالای تنظیم بازار 
 توسط شبکه تعاون روستایی 

خراسان شمالی توزیع شد
مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: 
۴۲۶ تُن کالای تنظیم بازار توسط شبکه تعاون روستایی 

استان در سال جاری توزیع شد.
جلیل رمضانی روز شنبه اظهار کرد: این مقدار کالای 
تنظیم بازار شامل شکر، قند، برنج، روغن و گوشت قرمز 
منجمد بوده که امسال در سطح روستاهای استان توزیع 

شد.
وی تصریح کرد: یکی از فعالیت های مهم تعاون 
روستایی توزیع کالاهای یارانه ای در سطح روستاها 
است که در نقاط مختلف و با استفاده از توان شرکت 

های تعاونی مستقر در روستاها انجام می شود.
مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی در ادامه افزود: ۴۳۰ 
تُن میوه برای شب عید این استان تامین و آماده توزیع 
است تا مردم بتوانند میوه مورد نیاز خود را با قیمت 

مناسب تهیه کنند.
وی اظهارکرد: این میوه ها با قیمت مطلوب تهیه شده 
است و با قیمت کارگروه تنظیم بازار در سطح فروشگاه 

ها توزیع خواهد شد.
مدیر تعاون روستایی خراسان شمالی با بیان اینکه قیمت 
های میوه شب عید در این استان نسبت به سایر استان 
ها مناسب تر است افزود: هر کیلوگرم پرتقال به قیمت 
هشت هزار تومان، سیب زرد ۱۱ هزار تومان و سیب 

قرمز ۱۰ هزار تومان است.
وی ادامه داد: اینک قیمت میوه در بازار این استان 
مناسب است به محض افزایش قیمت ها به منظور 
تنظیم و کنترل بازار میوه شب عید وارد فروشگاه ها 

خواهد شد.
رمضانی افزود: میوه شب عید استان به صورت متمرکز 
در بجنورد مرکز استان در یک واحد سردخانه به منظور 
توزیع نگهداری خواهد شد.وی گفت: شرکت های تعاونی 
روستایی بازوی مهمی برای کمک به توزیع عادلانه 
اقلام اساسی در سطح جامعه و بالاخص روستانشینان 
است و شرکت های تعاونی علاوه بر خدماتی که در 
حوزه کشاورزی برای روستاییان به انجام می رسانند، 
نقش مهمی نیز در تامین و توزیع کالاهای یارانه ای 
برعهده دارند.خراسان شمالی ۳۴۴ هزار هکتار عرصه 
کشاورزی دارد که از مجموع این میزان ۳۰۰ هزار هکتار 
زراعی و مابقی باغی است و بیش از ۸۰ هزار بهره بردار 
بخش کشاورزی در این حوزه فعالیت می کنند، بیشترین 

شاغلان استان در بخش کشاورزی اشتغال دارند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان شمالی گفت: در راستای سفر 
ایمن کاربران جاده ای طی ایام نوروز، 
۲۲۰ راهدار و ۱۴۵ دستگاه انواع ماشین 
مواصلاتی  محورهای  در  راهداری  آلات 

خراسان شمالی مستقر می شوند.
محمد مشتری ، اظهار کرد: ۱۲ 
راهدارخانه در محورهای اصلی و شریانی 
خراسان شمالی در ایام نوروز به مسافران 

خدمات رسانی می کند.
وی افزود: به منظور ایمنی عبور و 
مرور کاربران جاده ای در ایام نوروز از 
تمام توان و ظرفیت های این اداره کل 

استفاده خواهیم کرد.
مشتری به برگزاری جلسات هم اندیشی 
و هماهنگی اقدامات آماده سازی راه ها 
برای اجرای طرح نوروزی اشاره و تصریح 
کرد: برای آمادگی قبل از سفرهای 
نوروزی، لکه گیری، چاله پرکنی، خط 
کشی، نصب حفاظ، شست و شو و تعمیر 
تابلو و علائم، تسطیح شانه راه ها، تنقیه 
پل ها و آبروها، ایمن سازی تقاطع ها، 
تعمیر سیستم روشنایی، آماده سازی 
اضطراری  اسکان  برای  ها  راهدارخانه 
مسافران نوروزی و... در حال انجام است.

وی با بیان اینکه اداره مدیریت راه های 
این اداره کل برای خدمت رسانی به 
کاربران جاده ای به طور شبانه روزی 

آمادگی دارد، ادامه داد: رانندگان و 
مسافران می توانند برای کسب اطلاع 
در خصوص آخرین وضعیت ترافیکی و 
جوی، محدودیت های تردد وسایل نقلیه 
در محورها و دریافت مسیر و مسافت 
بهینه بین شهری با سامانه گویای ۱۴۱ 

تماس بگیرند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای خراسان شمالی همچنین از آمادگی 
۲۷ مجتمع خدماتی رفاهی و راهدارخانه 
در این استان برای خدمات رسانی به 

مسافران نوروزی خبر داد.
وی گفت: ۱۲ راهدارخانه در محورهای 

اصلی و شریانی و ۱۵ مجتمع خدماتی 
رفاهی بین راهی در حوزه استحفاظی 
استان برای خدمات رسانی به مسافران 

نوروزی آماده است.
وی افزود: برنامه ریزی های لازم برای 
ارائه خدمات مطلوب به مسافران نوروزی 
در مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی 
و راهدارخانه های استان انجام شده است 
تا مسافران و زائرانی که در ایام نوروز، 
مسیر خراسان شمالی را انتخاب می کنند 
برای استراحت کوتاه و رفع خستگی از 

این اماکن بهره مند شوند.
مشتری اظهار کرد: به منظور ارتقای 

خدمات رسانی به کاربران جاده ای در 
ایام نوروز، مجتمع های خدماتی رفاهی 
بین راهی مورد بازدید قرار می گیرند و 
نمازخانه، رستوران، فروشگاه،  وضعیت 
راه دسترسی، فضاسازی و سرویس های 
بهداشتی آن ها بررسی و رصد می شود.

وی ادامه داد: مجتمع های خدماتی 
رفاهی بین راهی برای تأمین امنیت و 
رفاه حال مسافران و رانندگان و کاهش 
تصادفات جاده ای احداث شده است 
و با ارائه خدمات متمرکز و مناسب و 
دسترسی سریع کاربران جاده ای به 
نیاز، در کاهش میزان  خدمات مورد 
سوانح رانندگی و افزایش ضریب ایمنی 

جاده ها نقش به سزایی دارد.
این مقام مسئول در ادامه از در نظر 
گرفتن ۹۵۰۰ صندلی ناوگان حمل و نقل 
عمومی برای جابه جایی مسافران نوروزی 

در استان خبر داد.
وی اظهار کرد: ۷۷۳ دستگاه انواع 
ناوگان عمومی مسافری با ۹ هزار و ۵۰۰ 
صندلی، برای جابه جایی مسافران طی 
ایام طرح نوروزی در خراسان شمالی 

مهیا است.  
مشتری بیان کرد: ۳۸ شرکت مسافری 
با ۲ هزار راننده در خراسان شمالی آماده 
نوروزی  به مسافران  رسانی  خدمات 

هستند.
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استاندار خراسان شمالی گفت: اجرای 
۳۲ پروژه عمرانی جدید در شورای 
برنامه ریزی استان مصوب شد و به 

دستگاه های اجرایی ابلاغ می شود.
محمدرضا حسین نژاد روز شنبه در 
نشست شورای برنامه ریزی خراسان 
شمالی اظهار کرد: ۶۲ پروژه در 
کمیسیون ماده ۲۳ مورد بررسی و 
مطالعه قرار گرفته بود که از این تعداد 
۳۲ پروژه عمرانی در اولویت تامین 

اعتبار قرار گرفت.
وی افزود: این پروژه ها بیشتر در حوزه 
های بنیاد مسکن، طرح های هادی 
روستایی، شهرداری ها و بهزیستی است 
که برخی از آنها در سال ۱۴۰۲ تامین 

اعتبار خواهند شد.
برای اخذ ردیف اعتبار ملی به منظور 
اجرای طرح های عمرانی جدید نیاز به 

اخذ مجوز کمیسیون ماده ۲۳ است.
گفتنی است کمیسیون ماده ۲۳ مرجع 
بررسی و تصویب طرح های تملک 
دارایی سرمایه ای ملی است و این 
استانی  های  دبیرخانه  دارای  کمیسیون 
بوده که به بررسی طرح های جدید 
پیشنهادی تملک دارایی های سرمایه 
ای ملی و استانی و تغییر مشخصات 

اصلی طرح های تملک دارایی های 
سرمایه ای دارای مجوز شامل تغییر 
عنوان طرح، هدف کمی طرح، حجم 
عملیات، عنوان دستگاه اجرایی، سال 
شروع، سال خاتمه، اعتبارات، محل اجرا 

و مشخصات فنی می پردازد.
همچنین طرحهای ملی و استانی 
پیشنهادی می بایست صرفاً در چارچوب 
اسناد بالادستی از جمله قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران، سندچشم انداز 
جمهوری اسلامی ایران، قانون اجرای 
سیاست های کلی اصل چهل و چهارم 
قانون اساسی، اسناد ملی و استانی 
آمایش سرزمین، قوانین پنج ساله برنامه 

های توسعه جمهوری اسالمی ایران و 
مواد )۲۲(و )۲۳( قانون برنامه و بودجه 
کشور و نظام فنی و اجرایی کشور باشد.
تکمیل محور بجنورد- جنگل گلستان در 

سال ۱۴۰۲
استاندار خراسان شمالی در ادامه گفت: 
عملیات اجرایی پروژه راهسازی در 
محور بزرگراهی بجنورد-جنگل گلستان 
مدت ها متوقف بود که با تخصیص 
اعتبارات مصوب سفر دولت به استان 

فعال شد.
حسین نژاد افزود: اکنون بخش زیادی از 
محور بزرگراهی بجنورد-جنگل گلستان 
به صورت چهار بانده زیر بار ترافیک 

رفته است و ۴۵ کیلومتر باقی مانده با 
این منابع تکمیل می شود.

وی ادامه داد: براساس پیش بینی ها 
سال ۱۴۰۲ این پروژه تکمیل و مورد 

بهره برداری قرار خواهد گرفت.
طرح چهار خطه محور بجنورد- جنگل 
گلستان از شریان های اصلی ارتباطی 
خراسان شمالی به استان های شمالی 
کشور و تهران محسوب می شود که 
طرح چهار خطه آن از دهه ۸۰ در دستور 
کار قرار گرفت که هر بار به دلیل عدم 
تخصیص به موقع اعتبار نیمه کاره ماند.

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی 
با اشاره به تکمیل طرح های نیمه تمام 
فرهنگی استان نیز گفت: دولت سعی 
دارد تا نگاه متوازنی در حوزه توسعه 
و تکمیل پروژه های نیمه تمام داشته 
باشد به گونه ای در سالجاری تکمیل 
پروژه مجتمع فرهنگی مرکز خراسان 
خواهد  بیشتری  نیز سرعت  شمالی 
گرفت تا هنرمندان و هنردوستان به 

زودی از آن بهره مند شوند.
خراسان شمالی از استان های شمالشرق 
کشور محسوب می شود که یک میلیون 
نفر جمعیت دارد و در ۲۴ شهر و حدود 

یک هزار روستا سکونت دارند.

مدیر کل امور عشایری خراسان شمالی 
گفت: در ایام نوروز ۱۴۰۲ عشایر 
جاده  نوروزگاه های  در  خراسان شمالی 
ای میزبان مسافران در باب الرضا )ع( 
گنجینه فرهنگ ها و معرفت ها خواهند 

بود.
رضا روشن ضمیر  اظهار کرد: عشایر 
استان با برپایی سیاه چادرهای 
عشایری در ایام نوروز در فواصل ۳۰ 
و ۶۰ کیلومتری شهرها، از مسافران 

و همچنین زائران حضرت رضا علیه 
السلام استقبال خواهند کرد.

وی با بیان اینکه رویکرد و هدف 
سازمانی اداره کل امور عشایر خراسان 
شمالی از برپایی این سیاه چادرها 
آشنایی هرچه بیشتر مردم کشورمان با 
فرهنگ و قومیت ها، تولیدات صنایع 
دستی، لبنی و خوراکی عشایر خراسان 
شمالی است، افزود: با توجه به موقعیت 
جغرافیایی خراسان شمالی که در میانه 

محور مواصلاتی توریسم آبی شمال 
و توریسم مذهبی مشهد مقدس واقع 
شده و دارای ۳ زیست بوم عشایری 
اترک شمالی _ جنوبی و کرمانج 
غربی می باشد، برپایی سیاه چادرهای 
عشایری در ۳۰ تا ۶۰ کیلومتری شهرها 
فرصت مناسبی برای شناسایی هرچه 
بهتر ظرفیت های گردشگری جامعه 
عشایری به دیگر اقشار نقاط ایران 
زمین است.به گفته روشن ضمیر مقرر 

شده تا در ۵ نقطه استان با برپایی سیاه 
چادر، عشایر استان میزبان مسافران 
جامعه  است  باشند.گفتنی  نوروزی 
عشایری خراسان شمالی با جمعیت ۳۰ 
هزار نفری در قالب  ۷۳۸۲ خانوار و در 
اختیار داشتن بالغ بر ۷۰۰ هزار راس 
دام داشتی سبک، بیش از ۷ هزار تن 
گوشت قرمز در سال تولید می کنند که 
معادل ۳۰ درصد گوشت قرمز تولیدی 

استان است.

اجرای ۳۲ طرح عمرانی جدید در خراسان شمالی مصوب شد

میزبانی عشایر خراسان شمالی از زائران حرم مطهر امام رضا)ع(



مرحوم غفوری فرد: با خانواده پای سد می نشینیم اگر 
شکست آب اول ما را ببرد/ سفارش بادامچیان به 

هاشمی در مورد غفوری فرد
آقای هاشمی به ایشان گفتند که لایروبی باعث می شود 
که سد بشکند و ایشان گفتند من خودم به همراه خانواده 
و بچه هایم پای سد می نشینیم که اگر شگست ما را قبل 

از همه ببرد.
جواد مرشدی: روز پنج شنبه دکتر حسن غفوری فرد از 
فعالان سیاسی اصول گرا دعوت حق را لبیک گفت و به 
دیار باقی شتافت. وی که در کارنامه سیاسی خود از بدو 
انقلاب حضوری فعال را در عرصه های مختلف ثبت کرده و 
از جمله مدیران موفق جمهوری اسلامی بود، هرچند همواره 
آرزوی شهادت را در دل داشت، ولی با ابتلا به بیماری 
رخت از جهان بست. یکی از دوستان صمیمی وی دکتر 
اسدالله بادامچیان است که قبل از ورود امام)ره( به ایران با 
وی رابطه ای صمیمی و دوستانه داشته است. »خبرآنلاین« 
با این یار دکتر غفوری فرد گفت و گویی انجام داده که از 

نظرتان می گذرد:
ارتباط تشکیلاتی ایشان با گروه موتلفه چگونه بود؟

از همان سال ۵۷ با موتلفه همراه شدند. نمی دانم قبل از 
آن در دوران دانشجویی ارتباط داشته اند یا خیر، ولی فعالیت 
ایشان از سال ۵۷ بود. ما در کمیته استقبال از ورود امام که در 
همین ابتدای مسجد قبا، در ساختمانی متعلق به آقای بازرگان 
مستقر بودیم. این ساختمان به نام جمعیت دفاع از حقوق بشر 
فعالیت می کرد و ما در آن جا برای مجموعه خبرنگاران، 
عکاسان خارجی که نزدیک به ۳۰۰ نفر بودند، برنامه گذاشته 
بودیم. مرحوم غفوری فرد هم از آن جا فعالیت خود را آغاز کرد، 
سپس عضو شورای مرکزی حزب جمهوری اسلامی شد. از 
آن جا به استانداری خراسان رفت و در استانداری نیز نمونه 

یک استاندار پاک، ساده زیست و نمونه بودند.
ایشان در لایروبی سد منجیل در آن زمان چقدر نقش 

داشت؟
ایشان با تخصصی که داشتند، برای نخستین بار در وزارت 
نیرو توانست سدها را بررسی و روی آن ها کار کرد. واقعیت 
این است که در آن زمان سد منجیل پر شده بود و دوستان 
می گفتند سد مذکور را باید متروکه کنیم و به جای آن سد 
دیگری بسازیم. ایشان پیشنهاد دفع و لایروبی رسوبات را با 
یک روش کاملا ایرانی دادند. این موضوع مطرح شد، آقای 
هاشمی به ایشان گفتند که با این شیوه احتمال دارد سد 
بشکند و ایشان گفتند من خودم به همراه خانواده و بچه هایم 
پای سد می نشینیم؛ اگر شکست آب ما را قبل از همه ببرد. 
ایشان با هزینه کم و ابتکار ایرانی توانست کار را به سرانجام 
برساند و موفق شود. من به آقای هاشمی پیشنهاد کردم 
برای مسئولیت ورزش، بهترین فرد آقای غفوری فرد است 
چون هم ورزشکار هستند و در کشتی مدال گرفته اند و 
علاوه بر تدین، سوابق سیاسی مثبتی دارند، از این رو برای 

آن سمت، فردی لایق هستند.
پس به توصیه شما ایشان سمت ورزشی گرفتند؟

بله آقای هاشمی ایشان را به ریاست تربیت بدنی و معاونت 
رئیس جمهور منصوب کردند. ایشان در آن جا خیلی زحمت 
کشیدند و وقتی بنده برای تبریک خدمت ایشان رفتم، 
وی بلافاصله حکم مسئول فرهنگی سازمان تربیت بدنی 
را به بنده دادند. یکی از خدمات خوب ایشان آوردن آقای 
یزدانی خرم بود که آن همه خدمت را در والیبال ایران و 
بعد در کشتی انجام داد؛ ایشان یکی از چهره های برجسته 
ورزش ایران هستند. هم چنین رئیس کارگروه ورزش موتلفه 
اسلامی هم بودند. آقای غفوری فرد ورزش را به مساجد برد 

و این از خدمات ارزنده ایشان است.

اتفاقیه / شاهمرادی 
 علی فخرانی ، معاون مسکن و ساختمان 
خراسان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره 
شمالی در گفت و گو با اتفاقیه از بهره 
برداری برخی از پروژه های نهضت 
ملی مسکن خبر داد و گفت :  تسریع 
در اجرای پروژه نهضت ملی مسکن در 
اولویت برنامه های اداره کل بوده و در 
این راستا از همه ظرفیت های قانونی 

استفاده خواهیم کرد. 
وی در ادامه گفت  : برخی از پروژه های 
نهضت ملی در حال حاضر در مرحله ی 
نازک کاری می باشند که در سه ماهه ی 
اول سال هزار و چهارصد و دو به 

بهره برداری خواهند رسید.   
وی با اشاره به زمانبندی تحویل پروژه 
ها اظهار کرد : مدت زمان  تهیه طرح 
و ساخت دو سال  می باشد که در واقع 
در این  دوره، سه ماه برای تهیه طرح و 
نقشه فرصت داده می شود و هجده ماه 
برای ساخت مسکن ؛ همچنین هر کسی  
که  طبق قانون نتواند در مهلت مقرر 
شده روی زمین عملیات اجرایی انجام 

دهد، زمین پس گرفته می شود.  
فخرانی اضافه کرد: تاکنون نزدیک به  
۶۶ هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن 
در استان ثبت نام کرده اند که از این 
تعداد ۲۲ هزار نفر حائز شرایط هستند و 
بیش از ۱۹ هزار نفر تایید نهایی شده اند.

وی  اظهار کرد : برای بیش از ۵ هزار نفر 
نیز تخصیص پروژه صورت گرفته و بیش 
از ۷ هزار نفر آورده خود را به حساب خود 

نزد بانک مسکن واریز کرده اند.
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه 
و شهرسازی خراسان شمالی ادامه داد: 
بیش از ۱۳ هزار واحد در طرح نهضت 
واحدهای  احتساب  بدون  مسکن  ملی 
بافت ناکارآمد شهری و مسکن روستایی 
در استان فعال هستند که از این تعداد 
۶۰۲۸ واحد دارای قرارداد مشارکتی، 
۳۷۹۳ واحد دارای پروانه ساختمانی 
و اتمام فنداسیون، ۱۴۰۱ واحد اتمام 
اسکلت و سقف و تعداد ۱۰۸ واحد نیز در 

مرحله اتمام سفت کاری است.
فخرانی ادامه داد : در شهرهای بزرگ 
استان از این طرح استقبال خوبی صورت 
گرفته است و متقاضیان زیادی  ثبت 
نام  کرده اند.  اما در شیروان اراضی 
تحت مالکیت  اداره کل راه و شهرسازی  
موقعیت مکانی مناسبی به زعم مدیران 
شهرستان نداشت، لذا با تدابیری زمین 

مناسب جایگزین گردیده است. 
استقبال در شهرهای کوچک چگونه 

هست ؟ 
در شهرهای کوچک استقبال زیادی 

صورت نگرفت به طور مثال در تیتکانلو 
سه یا چهار نفر مبلغ چهل میلیون تومان  
را واریز کردند و در شوقان نیز سه نفر 
ثبت نام اولیه داشته اند و در پیش قلعه 
نیز هیچ ثبت نامی صورت نگرفته  و  
بیشترین استقبال  در جاجرم بوده و این 
شهر چون شهر  مهاجرپذیری می باشد 
حدود  چهار هزار و صد و پنجاه خانوار 
ثبت نام داشتند و از این تعداد ۲۱۰۹ نفر  
شرایط را دارا  بودند که تایید نهایی شدند 
و از این تعداد متقاضی نیز  ۱۱۴۸ خانوار 
بالای چهل تومان  آورده  داشته اند. 
در فاروج ،  با توجه به موقعیت مناسب  
فاروج  استقبال خوبی صورت نگرفت  و 
در مجموع چهار نفر ،  ۴۰ میلیون اورده 
داشته اند .        شاید یکی از دلایل 
استقبال یا عدم استقبال در طرح نهضت 
ملی مسکن اطلاع رسانی به واجدین 
شرایط باشد که علاوه بر اطلاع رسانی 
اداره کل راه و شهرسازی، مقامات محلی 
شهر و شهرستان  نیز اطلاع رسانی می 
نمایند  تا  مردم آگاهی لازم را کسب 
نمایند. به طور مثال در بعضی از شهرها 
مثل ایور و درق  شهرداری ها  با  اطلاع 
رسانی  گسترده ،  مردم  را مطلع نموده 
و  مردم آشنا شده و ثبت نام خیلی خوب 
پیش رفت و یا به طور مثال در بعضی 
از شهرها به اندازه ی خانوارهای موجود 
در شهر ثبت نام جدید داریم به صورت 
نمونه در شهر  ایور از ۱۴۸۰ خانوار ثبت 
نامی  ۸۵۹ خانوار واجد شرایط  بوده اند. 
این در حالی می باشد که در حال حاضر 
در شهر مذکور ۱۴۸۰ خانوار ساکن 
نیستند یعنی از شهر های  دیگر هم  
در این شهر ثبت نام  نموده اند. یا در 
شهر درق  ۹۹۴ خانوار ثبت نام کردند که 
مطابق آمار  تعداد خانوار ساکن  قریب به 

۱۲۰۰ خانوار می باشد.
       وی در ادامه گفت: در حال حاضر 
تنها بانک فعال در طرح نهضت ملی 

مسکن، بانک مسکن است. ولی با توجه 
به ابلاغ بانک مرکزی و مستند به قانون 
جهش تولید باید سایر بانک ها نیز فعالیت 
خود را در این راستا بیشتر کنند  هم 
چنین در بحث خدمات نیز  هماهنگی 
هایی که با شرکتهای خدمات آب و 
برق و گاز شده  به موازاتِ پیشرفت این 
پروژه ها دستگاه های خدمات رسان نیز 
پای کار هستند. یک اتفاق دیگر  هم 
در طرح نهضت ملی مطرح است.  بحث 
آماده سازی اراضی که در این خصوص 
برخی از قراردادها منعقد شده و در شهر 
های بجنورد و شیروان، آماده سازی 
اراضی نهضت ملی در گلستان شهر 
بجنورد و کوی  وحدت شیروان 
شروع شده است. پیمانکاران در حال 
آماده سازی اراضی می باشند که معابر 
این پروژه ها هم تا موعد  بهره برداری با 
هزینه  اداره کل راه و شهرسازی آسفالت 

خواهد شد.  
 همچنین  در موضوع خدمات روبنایی 
هم   ملی  نهضت  پروژه های  برای 
خوشبختانه پنج واحد  آموزشی و دو 
کلانتری و یک مسجد در حال حاضر 
مصوب شد و انشااله اجرا خواهد شد. 
همچنین دو مسجد در ایور و آشخانه 
در مرحله ی اجرا و تکمیل است. در 
نهایت مبلغ برنامه ریزی شده در طرح 
های مسکن حمایتی در  معاونت مسکن 
و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
برای سال ۱۴۰۲ در حدود سیصد میلیارد 
تومان می باشد که به تناسب برای  طرح 
های مسکن حمایتی هزینه خواهد شد. 

  تحویل مسکن ملی چند ساله و چه 
موقع خواهد بود؟

پروژه هایی مسکن حمایتی که  توسط 
اداره کل راه و شهرسازی برنامه ریزی 
می گردد دو ساله  است. اما چون منابع 
این پروژه ها شامل تسهیلات بانکی و 
اورده متقاضی می باشد.  اگر  متقاضیان 

در اسرع وقت و در زمان مناسب سهم 
خودشان را پرداخت نمایند، پروژه ها دچار 
تاخیر نخواهند شد و در زمان مناسب 

تحویل خواهند گردید . 
 موضوع مهمی که این روزها خیلی مطرح 
است در مورد  بحث کنترل کیفیت  است 
در این موضوع چه تدابیری پیش بینی 

شده است ؟ 
وی با اشاره به ارتقا کیفیت پروژه های 
نهضت ملی افزود:  با درس هایی که از 
تجربه مسکن مهر گرفته شده است و هم 
چنین  تجربه زلزله سال ۹۶ ، تغییرات 
در بحث کیفیت کاملا محسوس است.  
توجه ویژه ای در بحث رعایت مقررات 
ملی ساختمان صورت گرفته است.  برای 
نظارت و واپایش پروژه های نهضت 
ملی یک کارشناس راهبر و کنترل پروژه 
برای هر پروژه تعیین شده است. ضمن 
اینکه تمامی این پروژه ها  تحت نظارت 
سازمان نظام مهندسی ساختمان بوده 
و هر پروژه در نهضت ملی مثل تمام 
پروژه های که در داخل شهرها در حال 
ساخت می باشد  گروه ناظرین مشخص 
در رشته های عمران، معماری، برق و 
مکانیک دارد. خود اداره کل با همکاری 
سازمان نظام مهندسی ساختمان نیز به 
صورت مشترک نظارت عالیه و کنترل 
مضاعف پروژه ها را به عهده دارند. 
کمیته نظارت شورای فنی استان نیز 
بازدید ها دوره ای در طرح نهضت ملی 
مسکن را نیز انجام می دهند. در مجموع 
این اقدامات  در راستای  بهبود کیفیت 
پروژه های نهضت ملی و کاهش دغدغه 
مندی متقاضیان تاثیر بسزایی دارد.  هم 
چنین با دعوت از متقاضیان برای حضور 
و بازدید از  پروژه ها این شرایط را برای 
متقاضیان مهیا کردیم که  از کم و کیف 
پروژه ی خود مطلع شده و از موقعیت 
پروژه ها و نیز   پیشرفت فیزیکی  اطلاع 
داشته باشند که بتوانند آورده  های خود 
را متناسب با زمان و پیشرفت فیزیکی 
پروژه ها تنظیم کنند تا پروژه ها دچار 

تاخیر غیرمجاز نشوند.  
وی هم چنین در پایان با تاکید بر نظارت 
همگانی و نخبگانی با  همکاری اصحاب 
رسانه برای نظارت و واپایش پروژه ها  
افزود : ما وظیفه خود می دانیم علاوه 
بر نظارت کارشناسان و مهندسان مربوط 
به پروژه به صورت خاص از نظرات 
نخبگان و کارشناسان  استفاده نماییم  و 
جامعه ی خبرنگاران  نیز با رصد  پروژه 
ها و انعکاس مشکلات نیز در بحث 
راهبری به ما کمک کنند تا ما بتوانیم با 
تلاش همکارانمان پروژه ها را با کیفیت 

حداکثری اجرا نماییم .

بهره برداری از اولین های نهضت ملی مسکن در آینده نزدیک 
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۴۷ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۲۴۵_۱۴۰۱ و ۲۴۶_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقایان فیض الله حمیدی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۳۴۷۳ صادره از لطف آباد و آقای بهروز امامی فرزند رجبعلی به شماره ملی ۰۷۷۸۵۳۴۱۳۸ 
هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۶۷ متر مربع از پلاک ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک بخش 
دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای ایاق خان بیدکی فرزند حسین  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱

شناسه آگهی:۱۴۵۹۲۳۱                                                                علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

ابلاغ
به حکایت محتویات پرونده ۱۴۰۱۲۷۹۲۰۰۰۱۲۰۸۳۷۷ که در این شعبه 
دادگاه تحت رسیدگی می باشد اعلام گردیده متوفي فوت فرضي محمد 
اسماعیل صلواتی از سال ۱۳۷۳ غایب و ناپدید شده و هیچگونه خبري 
از نامبرده در دست نیست لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه 
کساني که خبري از غایب یاد شده دارند دعوت میشود اطلاعات خود را 
به نحو مقتضی در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقي از کسي تضییع 
نگردد. این آگهي سه نوبت متوالي هر یک به فاصله یک ماه در اجراي 
ماده ۱۰۲۳ قانون مدني در امور مدني منتشر می گردد بدیهی است 
چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان ) نشر آگهي ( حیات غایب ثابت 

نشود حکم موت فرضي او صادر خواهد شد. 
) آگهی نوبت اول(

 رئیس شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان بجنورد - محمدمهدي زماني
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میز خبر
»شورای میانه روی«، پشت سد چالش های پیچیده / 

»آشتی و گفت وگوی ملی« در تعلیق
روزنامه سازندگی نوشت : نیاز جامعه به اعتدال، میانه روی 
و ترمیم رابطه دولت و ملت بدیهی است و آنچه ما را 
بر آن داشت این امکان را در این گزارش بررسی 
کنیم؛ گمانه زنی هایی مبنی بر تشکیل شورا میانه روی با 
حضور چهره هایی مانند سیدمحمد خاتمی، حسن روحانی، 
سیدحسن خمینی، علی اکبر ناط قنوری و علی لاریجانی 
است. اخیراً چهره هایی از جریانهای سیاسی احتمال تشکیل 
شورای میانه روی و چالش ها و موانع تحقق آن را بررسی 

کردند.
پیش از بررسی ایده بازگشت به میانه روی ضرورت دارد که 
بدانیم در چه فضای اجتماعی و سیاسی سخن از ایده 
میانه روی به میان می آید؟ مستند به شواهد آشکار 
و نهان، میانه روی و اعتدال در حیات اجتماعی ایرانیان 
کمرنگ شده است. گروههای تندرو وابسته به نهادهای 
قدرت و جریان های مخالف حکومت دو سر طیف 
رادیکال هایی هستند که مدام طبل انکار دیگری میکوبند و 
مجال برخاستن سخنی از گروه بی صدای دلبسته اعتدال 
و میانه روی هم نمی دهند. تندروهای دو سر طیف بر ذبح 
اعتدال، میانه روی کمر بسته اند و مستمرا علیه ایده دعوت 
دولت- ملت به آرامش و گفت وگو اقدام می کنند. هر 
یک از طرفین نزاع دو جریان رادیکال منتسب به قدرت و 
اپوزیسیون حکومت البد استدلال ها و روایت های خودشان 
را برای توجیه رادیکالیسم و نفرت پراکنی دارند. این دو 
جریان از هر امکان و تلاشی برای خاموش کردن 
صدای افراد و گروه های میانه روی بهره می برند؛ فرقی 
نمی کند آن صدای میانه رو، دعوت کننده اعتدال و پرهیز 
از خشونت چهره های منتقد میانه رو مانند احمد زیدآبادی، 
محسن رنانی، فرهاد میثمی، کیوان صمیمی و... باشد یا 

چهره هایی که در سپهر سیاسی ایران سال ها در مقام ها و 
منصب های متعدد سیاسی و اجرایی بودند؛ کسانی مانند 
سیدمحمد خاتمی، حسن روحانی، علی لاریجانی و... در 
چنین فضایی، گمانه زنی ها برای بازگشت ایده اعتدال، 
میانه روی به عرصه حیات اجتماعی و سیاسی ایران آیا 
بی پایه یا خوشبینانه است؟ چه موانع و چالش هایی سر 
راه تحقق ایده بازگشت به میانه روی و تشکیل شورای 

چهره های میانه رو قرار دارد؟
ممنون، خانم خزعلی! / »شیطان« در جزئیات است / دیگر 

مقامات هم از ایشان، »الگوبرداری« کنند
عصرایران نوشت : مترجم هم زمان در سازمان ها و نهادها 
برای این کار حقوق می گیرد و اصلا اشکالی ندارد در صورتی 
که به متن پیش روی خود مسلط نیستیم اجازه بدهیم که 

آنها پیام مدنظر ما را به درستی به گوش دیگران برسانند.
فیلمی از خزعلی معاون زنان رئیس جمهور در شبکه های 
اجتماعی منتشر شد که در آن صحبت های خانم معاون به 
صورت هم زمان در حال ترجمه بود. فیلم به گونه ای بود که 
به نظر می رسید خانم خزعلی در حال لب زدن است و روی 
آن صدای انگلیسی گذاشته اند تا این گونه القا شود که او به 

انگلیسی صحبت می کند.
معاونت امور بانوان در توضیحی قابل قبول ماجرا را اینگونه 
شرح داد:» پیام ویدیویی خانم خزعلی به نشست کمیسیون 
مقام زن، با زبان فارسی ضبط شده اما براساس پروتکل های 
سازمان ملل، صدای اصلی حذف و برای پخش در اجلاس 
صدای مترجم روی آن قرار داده شده. طبق پروتکل، 
پیام های ویدیویی تنها با زبان انگلیسی و بدون زیرصدا قابل 

پذیرش است.«
در این نوشتار می خواهم از تصمیم خانم خزعلی برای فارسی 
حرف زدن و ترجمه آن توسط یک مترجم مسلط به زبان 
انگلیسی که لهجه خوبی هم دارد تشکر کنم. این شکل 

ارتباط با دیگران بسیار بهتر از انگلیسی حرف زدن و خواندن 
برخی از مقامات است.

هنوز که هنوز است، انگلیسی حرف زدن علی 
آبادی سرپرست وزارت نفت در دولت احمدی نژاد 
 و یا دیگر چهره های سیاسی و دولتی را فراموش 

نکرده ایم.
سیدعلی خمینی: این ملت، »صبور ولی معترض« است / 

پای حرف خانواده شهدا، کارگرها و مستضعفان بنشینید / 
خودمان را تافته جدابافته از مردم ببینیم، »باخته ایم«

شفقنا نوشت: حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی خمینی 
طی سخنانی در بیت امام خمینی در نجف اشرف گفت: 
»هویت ایرانی« امتیازاتی دارد و آن را دست کم نگیریم. 
جامعه شناسان ویژگی های این هویت ایرانی را شماره کرده 
اند؛ خیلی ملت بزرگی است. تا الآن هر جا این ملت آمده 
اند، مشکلات را حل کرده اند و تمام درها باز شده است. اگر 
به ملت مراجعه کردیم، برنده شده ایم و اگر خودمان را تافته 
جدا بافته دیدیم، باخته ایم؛ کما اینکه گذشتگان باختند. اگر 
این ملت را ارج و قدر نهادیم و آن طور که هست و شایسته 

است دیدیم، این ملت جواب خواهد داد و جواب داده است.
ظرف محدود ما فقط منحصر به فهم عالم بالا نیست؛ در 
همین دنیای خودمان هم محدود هستیم. در همین دنیای 
خودمان و در تحلیل جامعه و اطراف خودمان هم محدود 
هستیم. تا چهار کلاس درس می خوانیم خیال می کنیم ما 
عالم دهر شده ایم و باقی همه بی سواد هستند؛ تا چهار 
رکعت نماز نمی خوانیم خیال می کنیم همه ما عابد و مسلمان 
هستیم و باقی مردم همه بی دین هستند؛ تا اندکی از مظاهر 
دنیا را کنار می زنیم خیال می کنیم ما زاهد شده ایم و همه 
دنیا شهوت ران و مال طلب هستند و به مادیات رفته اند. این 

از ظرف کوچک ما است و وقتی پر شد آفت دارد.
بدتر از او، مرحله تحقیر بقیه است که ببینید من نماز اول 

وقت را ترک نمی کنم، ولی همسایه و دوست من اهل نماز 
هم نیستند. به ملت عظیم ایران که نگاه می کنیم خیال 
می کنیم این مردم بی دین، غربگرا یا شرق گرا شده اند و 
اسلام دارد ضعیف می شود؛ این از ظرف محدود ما است. 
هر وقت این فکر به سراغ ما آمد که در این ملت بزرگ و 
فرهنگ غنی به نحوی خدشه کردیم و نگرانی در خودمان 
راه دادیم، بدانیم که ظرف ما پر شده است و بفهمیم که از 
حقارت خودمان است؛ و الّا در مواجهه با این ملت و فرهنگ 

بزرگ چه جای نگرانی است؟!
ملتی که از پس هزاران سال، فرهنگ غنی خودش را حفظ 
کرده، مگر ما حفظ کرده ایم و امثال ما حفظ کرده اند؟! 
۱۴۰۰ سال می گذرد، چه کسی اسلام را در این سرزمین 
حفظ کرده است؟ ما اسلام را در این سرزمین حفظ کرده 
ایم؟! همین ملت بزرگ اسلام را حفظ کرده و همین مردم 
بزرگ اگر یک وقتی احساس کردند نیازمند هستند عالمان 
دینی را پرورش بدهند، حوزه های علمیه را اداره کرده اند. 
همین مردم وقتی احساس کردند که باید فرهنگ خودشان 
را بیمه کنند، جامعه ای را پدید آوردند که از دل آن سعدی و 

حافظ متولد می شود.
هر وقت در وجود خودمان احساس کردیم که ما از ملت 
ایران متدیّن تر هستیم، ما از ملت ایران دلسوزتر نسبت به 
اسلام هستیم، ما از ملت ایران نسبت به احکام اسلامی 
دلسوزتر هستیم، بدانیم آن لحظه ای است که اضمحلال و 
زوال ما دارد شروع می شود. این ملت خیلی بزرگ و عظیم 
است؛ چه جای نگرانی نسبت به دین و فرهنگ وجود دارد؟! 
برآیند این ملت دین خدا را حفط کرده است. خدمتی که 
ایرانی ها به اسلام و تشیع کرده اند را کس دیگری کرده 
است؟! همین ملت آمدند و این مسیر را پیش بردند. اگر 
می خواهیم دین خدا تقویت شود راهش این است که به این 

ملت اتکا و اعتماد کنیم.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۵۵۰۸ _ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ پرونده کلاسه ۱۳۹۱/۱۷۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آدینه محمد رحمانی چادرنشین قاچکانلو فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 
۱۱۸۹ صادره از قوچان  در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت ۸۰۷.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی 
واقع در اراضی شورک  خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
حسنقلی خاکشورینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                    

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۴۶۰۸۲۸ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء شمارات ۱۴۰۱/۵۹۶۶ و ۱۴۰۱/۵۹۶۴ _ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۳۴۲ و ۱۴۰۱/۳۴۴ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز فریدی فرزند ابوطالب به شماره شناسنامه ۱۰۱۵ 
و فاطمه موسوی زاده مجرد به شماره شناسنامه ۳۴۴۴ فرزند قربانعلی بالسویه هر یک در سه دانگ مشاع از در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۸۷.۶۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۸۸ فرعی از ۱۷۷_ اصلی موسوم به ینگه 
قلعه واقع  در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسین سبحانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۴۵۹۸۸۹ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۰۷۷ مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ هیات به شماره کلاسه ۵۲۵_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا دستیار  فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱ صادره 
از شیروان در یک باب منزل به مساحت ۱۱۳.۵۹ متر مربع از پلاک ۶۳۳۰ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار 
خریداری از ملک رسمی آقای عبداله ظفرپور فرزند فیض علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                            

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
شناسه آگهی:۱۴۵۹۶۷۲                                                              

    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۹۲۴ مورخ  ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات به شماره کلاسه ۱۶۸_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره وحدانی بجنوردی فرزند غلامحسن به شماره 
شناسنامه ۶۰۶ به مساحت ۲۰۵.۸۴ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد 
خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم دلیریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶                                          

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
شناسه آگهی:۱۴۵۹۷۷۶                                                               

  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد


